
1 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết học kỹ năng sống theo 

hình thức xã hội hóa tại trường Tiểu học Gia Tân năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA TÂN 

- Căn cứ  Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;  

- Căn cứ  Luật số 56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 (Điều 5. Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

- Căn cứ  Nghị định số 186/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng TSC; 

- Căn cứ  Nghị định số 60/2021/NĐ – CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về 

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định 111/2025/ NĐ 

– CP ngày 22/5/2025 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy định cơ chế tự 

chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

- Căn cứ thông báo lựa chọn đối tác liên kết của trường Tiểu học Gia Tân 

ngày 29 tháng 08 năm 2025; 

- Căn cứ hồ sơ đăng ký liên kết của trung tâm gửi về nhà trường Tiểu học 

Gia Tân; 

- Căn cứ báo cáo đánh giá hồ sơ liên kết của Hội đồng đánh giá  đánh giá 

ngày 04 tháng 05 năm 2025. 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết theo thông báo liên kết số 

05/TB-THGT ngày 29 tháng 08 năm 2025 đã được đăng tải công khai ngày 30 

tháng 08 năm 2025; Báo cáo đánh giá hồ sơ liên kết của Hội đồng đánh giá ngày 04 

tháng 09 năm 2025: 

1. Tên phương án liên kết: học kỹ năng sống theohình thức xã hội hóa 

tại trường Tiểu học Gia Tân  

          2. Hình thức liên kết: Không hình thành pháp nhân mới, các bên tự bảo 

đảm các chi phí phát sinh trong quá trình hoạt động và được chia kết quả từ hoạt 

động liên kết theo hợp đồng. 

3. Tên đơn vị được lựa chọn liên kết: Công ty Cổ phần giáo dục và tổ 

chức sự kiện Tâm Tín Thành 

- Trụ sở văn phòng: Số 41, phố Phúc Duyên, phường Tân Hưng, thành 

phố Hải Phòng. 

- MST: 0801283254 

4. Nội dung hoạt động liên kết: Tăng cường hình thành và hoàn thiện 

các kỹ năng như: tự phục vụ, tự nhận thức, tự bảo vệ, thuyết trình, phát triển các 

UBND XÃ GIA LỘC  

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA TÂN 

 

Số: 111/QĐ-THGT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Gia Lộc, ngày 05 tháng 09 năm 2025 



2 
 

kỹ năng giao tiếp, biết xử lý các tình huống diễn ra trong thực tế đời sống, phát 

triển năng lực bản thân, hoàn thiện nhân,… 

        5. Kinh phí thực hiện hoạt động liên kết: Học phí do học sinh đóng góp 

(chi tiết trong hợp đồng). 

6. Thời gian thực hiện hoạt động liên kết: 35 tuần, từ 08/9/2025 – 

31/5/2026; 01 tiết/tuần/lớp; 35 phút/lớp/tiết. 

7. Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định ( 12.500VNĐ/tiết/học sinh. Phụ 

huynh đóng học phí theo tháng và nộp về nhà trường thu hộ qua hình thức thu 

tiền không dùng tiền mặt qua áp eNetViet, sau đó nhà trường chyển trả trung 

tâm) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao cho Công ty cổ phần giáo dục và tổ chức sự kiện Tâm Tín Thành  và 

nhà trường căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 quyết định này có trách 

nhiệm tổ chức quản lý, thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định của các 

văn bản hướng dẫn hiện hành, đảm bảo chất lượng, đạt hiệu quả cao. 

Điều 3.  Công ty cổ phần giáo dục và tổ chức sự kiện Tâm Tín Thành và 

trường Tiểu học Gia Tân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định 

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.) 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3;                

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Kim Anh 

 

 


